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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: modtagelse direkte fra 3. land.
Virksomheden har gode arbejdsgange for modtagelse af
fødevarer direkte fra 3. lande.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
leverandørvurdering. Virksomheden har gode arbejsgange og
kan redegøre for deres leverandørvurdering af virksomhed i
tredejlandet og dansk lager, som i visse tillfælde modtager de
importerede fødevarer for kontrolobjektet.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: produktionslokaler, varemodtagelse, sluser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for import.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: revision.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.

Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
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Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for eksportaktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er autoriseret i henhold til bekendtgørelse om
autorisation og registrering af fødevarevirksomheder m.v.
Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: identifikationsmærket.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer:
"smoothie-stick" og "rå organer", herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for rengøring / sikring mod forurening / sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af og tilberedning af "smoothie-sticks" og "rå
organer". Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrol¬foranstaltninger,
der skal sikre overholdelse af regler for grænse¬værdier af pesticider, metaller, PAH, naturlige giftstoffer, for
frysetørret kylling. Ingen anmærkninger.
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Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af "måltider".
Ingen anmærkninger.


